
LA}ORAN LA}A RUGI DAN Pf,NGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN BULANAN

pos-pos yaag dihapls (dihide)
pos-pos beu

Bank : PTBANKSULIITGO

PeriodelaPmao PER31AGUSTUS 2021

Kde€ngm:
r) : Diisi apabila terdapat tesfer laba (rugi) katrtor @bmg ddi Bant ymg berkedudukd di lua negeri ke kmtor pusat di luar nege.i

No, POS-PO.\
t\T)I1'lDt:,-\I,

Paliode l,aporan

FENDAPATAN DAN BEBAN OPERASTONAL

1 Pendapatilr Bunga 1,.327.s65

2. BebaE Butrea (578.91

?endaDatm (Beban) Buga Bersih
'748.652

B.P ds Belran Operuioual Lrinaya

1.

3.

4.

5.

6.

1.

8,

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Keutmgm (kqugie) dari pedngkatatr (penrlren) dlai waju set keueg@

Keutrtugm (k@gia) dari perrum (pairgkatar) nilai mjr iiabilitas Leu@ge

Keurtung@ (kerugid) dtri peajuaim set keerge
Keuntunge (kerugiB) dari tusaksi spd dat dentatif (realised)

Keutmgm (kerugim) dari poyeroan dengu eqility method

Keunmg@ (kerugim) dri penjabee ftnsaksi valua aing

Pmdapata dividen

Pendapatr komrsi-/pror rsi/y'e dM adm;nisl6i

P@dapah laimya

Kerugim penmna nilai Mkewgn (itupairmenr )

Kmgi@ tgrkait.isiko opemional

Beban tenaga kerja

Bete plofiosi

Behan lainnva

845

662

1.286.051

(1.245.5051

(s0sj

(372.574,

(10.8051

(219.177.

Pendapatan (lleban) Operasional Lainor-a {561.007

LABA {&.UGO OPERASIONAI, l8?.6.1S

PENDAPATA\ 1 BEB;{\} NO\ OPERASIONAL

l

2

Keuntunge (kerugian) pmjualm det tetap dan invetrtuis

Pmdzpatan (bebm) non ooeroional lainnya

88

(26 A76

LA}A {RUGI) NON OPERASIONAL (25.989

,ABA {RUGD TAHUN BERJAIAN SEBELUM PAJAK 161.656

Pajal Penghciim
r Taksirapajakuirunbojalm-/-

b. Pendapatu(bebe)pajakangguha
{35.s64)

LABA (RUGI) BIRSITI TASI]N BERJALAN 126.A97

PENGHASILAN KOMPREHENSIF' LAIN

1. Pos-Pos yeg Tidak Akan Direldsfiksi ke Laba Rugi

r. Keusugil ymg beraal dm rcralmi meL Leup

). Keuntunge (k@gie) yeg b€rasal dei penguhl@ keflbali a8 program p%lun
mmfat p*ti

). laimya

2. Pos-Pos yarg Akan Direklasilikroi ke Laba Rugi

1. Keutug@ (kmgim) ydg berasal dsi penyesuian akibat penjaba@ laporm
ke@gd dalm mata uang 6ing

, Keutrtmgan (kerugian) dai perubahm oilai waja aet keuangan instmen hutang ltng
diukur pada nilai mja melalui penghailm komprehmif lain

r. Laimya

PENGHASILAN KOMPRET{ENSIF I.AIN TAET]N BERJALAN SETE{,AS PAJAI(

IOTAL LABA (RUGD KOMPREEENSIF TAITIIN BERJALAN 126492

Laba @ugi) Bereih Tahu Bedalan yang dapet diatribusiLe kepada:

- Kepentingaa non pemilik

Total laba (Rugi) Bffiih Ta}rud Belalan

Total Laba (Rugi) Komprehosif Tahu Berjalil yang dapat diafribusikan kepada:

- Pemilik

- Kepef,tingannonpemilik

Toal Laba (Rugi) Bereih Tahun Berjalm

126.092

126 492

126.092

L26.092

TRANSFER LABA/RTTGI I(E K-{\TOR PUSAT
IIVIDEN
LABA BERSIII PfR SA}IAM (dalas sahm mpiah) 12.309


